2021年８月５日

各  位
会 社 名  燦ホールディングス株式会社

代表者名   代表取締役社長 播島 聡

     （コード番号 9628 東証第一部）

問合せ先  取締役執行役員

経営企画部長

（TEL 06－6226－0038）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向をふまえ、2021年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、

お知らせいたします。
記

１．業績予想の修正
2022年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正(2021年４月１日～2021年９月30日）

営業収益 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

9,160

百万円

950

百万円

940

百万円

580

円   銭

52 41

今回修正予想（Ｂ） 9,500 1,370 1,360 850 77 50

増減額（Ｂ－Ａ） 340 420 420 270   －

増減率（％） 3.7％ 44.2％ 44.7％ 46.6％ －

（ご参考）前期第２四半期実績

（2021年３月期第２四半期）
8,604  775  765  478  43  24

２．修正の理由

   第１四半期連結累計期間（2021年４～６月）は、グループ全体の葬儀施行収入、葬儀関連の収入が順調に

推移しました。費用に関しても、当初計画を上回る業務効率の改善効果がみられました。

その結果、第２四半期の連結業績については当初の予想を上回る見込みになることから上記の通り修正い

たします。

通期につきましては、新型コロナウイルス感染症の感染拡大の影響が引き続き不透明であることをふま

え、５月 13日に公表した予想数値を据え置きといたしますが、今後の業績動向等により業績予想の修正が

必要となった場合には、速やかに公表いたします。

（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の業績は、今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

横田 善行